

Številka: 4300-0003/2025-10

Datum: 02. 06. 2025

Na osnovi šestega odstavka 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS št. 91/15, 14/18, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US in 100/22 – ZNUZSZS, 28/23; v nadaljnjem besedilu: ZJN-3), izdaja direktorica Doma starejših občanov Novo mesto mag. Mateja Jerič (v nadaljnjem besedilu: naročnik)

SKLEP O RAZVELJAVITVI ODLOČITVE O ODDAJI JAVNEGA NAROČILA

Naročnik je na podlagi izvedenega javnega naročila objavljenega na Portalu javnih naročil pod številko objave JN002670/2025-SL1/01 dne, 14. 04. 2025, izdal Odločitev o oddaji javnega naročila številka 4300-0003/2025-8 z dne, 28. 05. 2025, za javno naročilo z naslovom: »**Dobava tračnega pomivalnega stroja**«.

Naročnik s tem sklepom o razveljavitvi odločitve razveljavlja Odločitev o oddaji javnega naročila izdane dne, 28. 05. 2025 s številko 4300-0003/2025-8 za Dobavo tračnega pomivalnega stroja v fazo ponovnega ocenjevanja in pregledovanja ponudb.

Obrazložitev in utemeljitev sklepa:

Naročnik je dne, 28. 5. 2025, na Portalu javnih naročil objavil Odločitev o oddaji javnega naročila za Dobavo tračnega pomivalnega stroja.

Na podlagi 6. odstavka 90. člena ZJN-3 naročnik lahko do pravnomočnosti odločitve o oddaji javnega naročila z namenom odprave nezakonitosti po predhodni ugotovitvi utemeljenosti svojo odločitev na lastno pobudo spremeni in sprejme novo odločitev, s katero nadomesti prejšnjo.

Naročnik bo po ponovnem pregledu ponudb novo odločitev objavil na Portalu javnih naročil.

Direktorica:
mag. Mateja Jerič



Objaviti:

- Na Portalu javnih naročil.

